КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020                                   с. Рождественское                                      № 1-02

В соответствии со ст. 19 Устава сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края,
Рождественский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Рождественского сельского Совета депутатов Злобина Сергея Петровича.

2.Решение вступает в силу со дня, подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести».

Председатель Рождественского
сельского Совета депутатов                                                  С.П. Злобин

Глава
Рождественского сельсовета                                                 А.Ю. Березовский